v) enviar mensalmente a relação dos profissionais discriminando a função, em conformidade com o 
Plano de Trabalho anexo de acordo com o Decreto 3.076 de 31/05/2017;

CLÁUSULA QUINTA
DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS E FINANCEIROS

Os recursos necessários à execução do objeto do presente Termo de Fomento, no 
montante (total) de R$ 490.780,68 (Quatrocentos e noventa mil setecentos e oitenta reais e 
sessenta e oito centavos), serão repassados em parcela única, conforme Plano de Trabalho.

Parágrafo único. As despesas decorrentes do presente Termo de Fomento correrão por 
conta da dotação orçamentária SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E SANEAMENTO n° 146